（様式第６号）

函館市住宅リフォーム補助金

工事内容等変更申請書

年  月  日

函 館 市 長 様

〒 040 - 1234

住所 函館市東雲町４番１３号

氏名

電話 0138-**-****

 令和 ＊年 ＊月＊＊日付け（交付決定番号第 ＊－＊＊号）で函館市住宅リフォーム補

助金の交付決定を受けましたが，その内容等に変更を生じましたので，承認または指示を受

けたく，関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更内容

 変更前 変更後

補助金額 決定額 ２００，０００円 交付申請額 １９８，０００円

工事内容等

見積額の変更
１，１９９，０００円

完了予定年月日の変更

令和＊年＊＊月＊＊日

９９０，０００円

令和＊年＊＊月＊＊日

２ 変更理由

 付属品（○○○○等）の見直しによる見積額の減

資材等の納入が遅れたことによる工期延長

（添付書類）

①補助金の額の変更が伴う場合は，見積書の写しおよび補助金算定表

②変更内容を確認できる書類

※その他必要に応じて書類を求めることがあります。